
Совет депутатов Хомутининского сельского поселения
457015. Челябинская обл. Увельский р-н. с. Хомутинино, ул. Набережная 27. 

тел. 351-66-46-2-97

РЕШЕНИЕ

№6 от 16 марта 2023г

Отчёт Главы Хомутининского
сельского поселения о результатах 
деятельности администрации Хомутининского 
сельского поселения за 2022 год

Заслушав и обсудив отчёт Главы Хомутининского сельского поселения Сидоренко 
Елены Александровны о результатах деятельности администрации Хомутининского 
сельского поселения за 2022 год

Совет депутатов Хомутининского сельского поселения:

Решил:

1. Отчёт о результатах деятельности администрации Хомутининского сельского 
поселения за 2022 год утвердить

2. Признать работу Главы Хомутининского сельского поселения Сидоренко Е.А. 
в 2022 году удовлетворительной

3. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации Увельского 
муниципального района (http://npa-uvelka.ru/, зарегистрированного в качестве 
сетевого издания: Эл№ФС 77-84117 от 21.10.2022г.)

В.М. Нехорошков

http://npa-uvelka.ru/

